
POSTANOWIENIE  NR  11/2021

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  18 października  2021 r.

W sprawłe  ZWOłanźa  pźerWSZegO  po'jcdzpntl  Otniudu»vi3  liumisji  wyborczej

w wyborach  uzupełniających  do Rady  Gminy  Sieradz

zarządzonych  na  dzień  7 «stopada  2021  r.

Na podstawie art. 182 % 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz.
1319,  z 2021 r. poz. 1834),  w celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy

Sieradz  zarządzonych  na dzień  7 listopada  2021  r., Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co

następuje:

8, 1. Zwołuje  się  pierwsze  posiedzenie  obwodowej  komisji  wyborczej,  powołanej  postanowieniem  nr

10/2021  Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z dnia  18 października  2021  r., zgodnie  z załącznikiem

nr 1 do Postanowienia.

F:g 2. Obsługę  oraz  techrńczno-materialne  warunki  pracy  komisji  zapewnia  Wójt  Gminy  Sieradz.

Fg 3. Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

SIERADZU  l

imieisce

CZY

Agala -Krzywidw



Załącznik  nr 1

do Postanowienia  m  11/2021  Kornisarza  Wyborczego

w Sieradzu  I z dnia  18 października  2021  r.

Gm.  Sieradz

Pierwsze  posiedzenie  obwodowej  komisji  wyborczej

Miejsce:  Urząd  Gminy  Sieradz

ul.  Armii  Krajowej5

98-200  Sieradz

(sala  konferencyjna)

Termin:  25 października  2021  r. o godz.  14:00


